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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 67,80 m2,

BRZEZINA

Cena 190 000 zł

 
Biuro Nieruchomości Rondo oferuje na sprzedaż trzypokojowe mieszkanie położone we wsi Brzezina, 10
km od Dolic, 30 km od Stargardu.

Mieszkanie mieści się na wysokim parterze dwupiętrowego budynku z lat osiemdziesiątych
zbudowane w technologii wielkiej płyty. Mieszkanie jest ocieplone styropianem 20cm i otynkowane.
Okna plastikowe dwuszybowe. Ogrzewanie CO i CWU gazowe.

Wysoki parter to idealna propozycja dla osób starszych oraz rodzin z małymi dziećmi.
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W pobliżu znajduję się sklep, kościół, plac zabaw oraz  jezioro, gdzie odbywają się zawody
wędkarskie

Nieruchomość składa się z:

-trzech pokoi (dużego z wyjściem na balkon oraz dwóch mniejszych)

-przedpokoju

-dużej ustawnej kuchni ( z dużym oknem)

-łazienki z prysznicem

- oddzielnym WC

Mieszkanie ma dwustronną ekspozycję okien wschód-zachód co zapewnia dużo światła w
pomieszczeniach oraz komfort termiczny.

Do mieszkania przynależą:

- dwie duże piwnice gdzie można przechowywać przedmioty używane sezonowo oraz
przetwory własnoręcznie zrobione

- garaż 18m2 na oddzielnej księdze wieczystej położony przy bloku mieszkalnego

- działka o powierzchni 500m2 do aranżacji według własnego pomysłu na oddzielnej księdze
wieczystej, położona bardzo blisko mieszkania wzdłuż której pobudowane są domy (
uzbrojenie działki w drodze ).

Nie czekaj i umów się na spotkanie i prezentację nieruchomości.

Nasze biuro zapewnia  również bezpłatną pomoc w znalezieniu środków na
 sfinansowanie zakupu nieruchomości, gdyż współpracujemy z wieloma bankami, w
zakresie kredytów hipotecznych, gotówkowych dla osób fizycznych oraz firm.

Pomożemy przy formalnościach przy ubieganiu się o kredyt, nawet jeśli kupujesz
nieruchomość bez pośrednictwa biura,

Pomożemy również dopasować odpowiednie ubezpieczenie majątkowe oraz na
życie.
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Symbol 23/RND/MS Cena 190 000, 00 PLN

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat STARGARDZKI

Za co opłaty dodatkowe GAZ, PRĄD, WODA Gmina DOLICE

Rozkład mieszkania DWUSTRONNE Komórka lokatorska TAK

Stan budynku DOBRY Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status oferta aktualna

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena w EURO 44 386, 30 €

Cena w USD 50 279, 18 $ Cena za m2 2 802, 36 PLN

Cena za m2 w EURO 654, 67 € Cena za m2 w USD 741, 58 $

Kraj POLSKA Położenie WIEŚ

Budynki w sąsiedztwie WOLNOSTOJĄCE DOMY
JEDNORODZINNE

Powierzchnia całkowita 67, 80 m²

Miejscowość BRZEZINA Kod pocztowy 73-115

Powierzchnia użytkowa 67, 80 m² Rodzaj mieszkania BLOK

Rodzaj budynku BLOK Rok budowy 1980

Standard DOBRY Materiał ścian GAZOBETON

Rodzaj stropu PREFABRYKAT BETONOWY Technika budowy WIELKA PŁYTA

Typ kuchni Z OKNEM, ODDZIELNA Wyposażenie kuchni CZĘŚCIOWE

Liczba łazienek 1 Stan łazienki DOBRY

Liczba WC 1 Droga dojazdowa ASFALTOWA

Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA Liczba pokoi 3

Parter TAK Ilość pięter 3

Ilość poziomów 1 Wysokość kondygnacji [m] 2, 50 cm

Umeblowanie CZĘŚCIOWE Źródło c.w. GAZOWY 2-OBIEGOWY

Ogrzewanie C.O. GAZOWE Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Forma własności PEŁNA WŁASNOŚĆ Energia elektryczna TAK

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Uciążliwość okolicy CICHE Piecyk gazowy TAK

Rodzaj okien PLASTIKOWE Rodzaj podłogi GRES, PARKIET

Elewacja BARANEK Certyfikat energetyczny NIE
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Parking strzeżony NIE Garaż TAK

Typ garażu WOLNOSTOJĄCY Miejsc garażowych 1

Typ parkingu NA ULICY Ilość balkonów 1

Widok na wschód TAK Widok na zachód TAK

Osobne WC TAK Czynsz administracyjny 330, 00 PLN

Ilość piwnic 2

Anita Nowak
właściciel

512334285
biuro@nieruchomosci-rondo.pl

Więcej ofert na stronie www.nieruchomosci-rondo.pl


